赤穂市
AKO CITY

木津ふれあい農園まつり「とうもろこしもぎとり体験」

「ひまわり園の開園」の実施について

１．趣 旨

 木津ふれあい農園では下記のとおり「とうもろこしもぎとり体験」「ひまわ

り園の開園」を実施しますのでお知らせします。

２．内 容

⑴ とうもろこしもぎとり体験

日 時：令和６年７月１４日（日）・７月２１日（日）午前９時から正午

場 所：木津地区内のほ場（千種ハイランド登り口手前）

その他：販売あり

ただし、小学生以下１人につき１本無料

⑵ ひまわり園の開園

  日 時：７月１４日（日）～７月２１日（日）午前９時から

  場 所：木津地区内のほ場（千種ハイランド登り口手前）

  その他：開園期間中は、ひまわりの花の持ち帰り可

⑶ 問い合わせ先

  木津ふれあい農園 ℡ 090-1594-9168 溝田 様

会 見 年 月 日 令和 ６年 ６月２８日（金曜日）

担 当 課 農林水産課 （担当者名：有吉）

問い合わせ先 TEL： 0791-43-6840 （内線：2271 ） FAX：0791-43-6892